2021年3月3日

各 位

会 社 名 アルフレッサ ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証一部)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  根本 壮一

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

当社連結子会社のアルフレッサ株式会社は、同社の小田原支店（神奈川県小田原市）に勤務す

る全従業員にPCR検査を行った結果、従業員4名が新たに新型コロナウイルスに感染していること

を確認いたしましたので、お知らせいたします。

2月22日(月)に同社ホームページでお知らせいたしました従業員1名と合わせて、同支店の感染

者は合計5名となっています。なお全員が軽症または無症状です。

同支店は規模を縮小して営業しておりますが、医薬品の配送については同社神奈川物流センタ

ー(神奈川県小田原市)より振替配送を実施し、引き続き医薬品の安定供給に努めております。同社

は所轄保健所の指導のもと、小田原支店の全てのフロア(または従業員の当該エリアおよび共有部

分)の消毒作業を完了いたしました。

当社グループは、今後も感染拡大防止とお得意様、お取引先様および従業員等の健康と安全を

最優先に考慮し、政府・自治体の方針や行動計画に基づき、迅速に対応してまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上